[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]07.10.2024                                                                                                                      № 993

г. Заринск

	Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2024 – 2042 годы»

	В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район Заринский район Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 	1. Утвердить муниципальную программу «Комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2024 – 2042 годы».
2. Разместить муниципальную программу «Комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2024 – 2042 годы» на официальном сайте Администрации Заринского района и на странице Новозыряновского сельсовета и во ФГИС ТП.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в сборнике МПА Заринского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района

	                            С.Е. Полякова

image1.png